18. Porque cuando he estado con vosotros, he estado por la voluntad de Dios y por un efecto del amor que os tiene. Bendecidle pajes, y cantad sus alabanzas.

19. Os parecía que yo bebía y comía con vosotros; mas yo me alimento con un manjar invisible, y con una

8. Bona est oratio cum ieiunio, et eleemosyna magis quam thesauros auri recudere;

9. Quoniam eleemosyna a morte liberat, et ipsa est, quae purget peccata, et facit inventare misericordiam et vitam aeternam.

10. Qui autem faciunt peccatum, et iniquitatem, hostes sunt animae suae.

11. Manifesto ergo vobis veritatem, et non ascondam á vobis occultum sermonem.

12. Quando orabas cum lacrymis, et sepeliebas mortuos, et derelinquebas prandium tuum, et mortuos abscondebas per diem in domo tua, et nocte sepeliebas eos, ego obtuli orationem tuam Domino.

13. Et quia acceptus eras Deo, necesse fuit ut tentatio probaret te.

14. Et nunc misit me Dominus ut curarem te, et Sarah uxorem filij tui á daemonio liberarem.

15. Ego enim sum Raphaël Angelus, unus ex septem, qui astamus ante Dominum.

16. Cumque haec audissent, turbati sunt, et trementes cedererunt super terram in faciem suam.

17. Dixitque eis Angelus: Pax vobis, nolite timere.

18. Etenim cum essem vobiscum, per voluntatem Dei eram: ipsum benedicite, et cantate illi.

19. Videbat quidem vobiscum manducare, et bibere: sed ego cibo invisibili, et potu, qui ab

Antes
de la era cr.
vulgar
705.

CAPITULO XII.

265
hominibus videri non potest, bebida que no puede ser vista de los utor.

20. Tempus est ergo ut revertar ad eum, qui me misit: vos autem benedicte Deum, et narrate omnia mirabilia eius.

21. Et cum haec dixisset, ab aspectu eorum ablatus est, et ultra eum videre non potuerunt.

22. Tunc prostratis per horas tres in faciem, benedixerunt Deum: et exortantes narraverunt omnia mirabilia eius.

22. Entonces postrados en tierra sobre su rostro durante tres horas, bendijeron á Dios y habiéndose levantado, contaron todas las maravillas que había hecho en su favor, y las escribieron en un libro, para transmitir su memoria á la posteridad, como el angel se los había ordenado.

¶ 20. En vez de estas palabras: Publicid todas estas maravillas, dice el griego: Escrivid en un libro todo lo que ha acontecido.

CANTICO XIII.

Cántico de Tobias.

1. APERIENS autem Tobias senior os suum, benedixit Dominum, et dixit: Magnus es Domine in aeternum, et in omnibus saccula regnum tuum:

2. Quoniam tu flagellas, et salvas deducis ad inferos, et reducis: et non est qui effugiat manum tuam.

3. Confitemini Domino filii Israhel, et in conspectu gentium laudate eum:

4. Quoniam ideo dispersi vos inter gentes, quae ignorant eum, ut vos emaretis mirabilia eius, et faciatis scire eos, quia non est alius Deus omnipotens praeter eum.

¶ 1. Este cántico es á un tiempo profecía en que Tobias anuncia la libertad de los Israselitas y el restablecimiento del templo, ó mas bien el establecimiento de la Iglesia y la conversión futura del pueblo judeo.

Dent. xxxv.
39.
1. Reg. ii. 6.
Sap. xvi. 13.

TOM. VIII.

34